

Søgaard Ejendomme Odense ApS

Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

CVR-nr. 31 25 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Ejendomme Odense ApS Kingstrupvej 46 5592 Ejby
	CVR-nr.: 31 25 42 21
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Ejby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jim Søgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og handle med fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.032.114 mod 726.379 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.301.326 mod 107.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.032.114	726.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.549	-452.382
Driftsresultat	1.818.565	273.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.321	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.744	-135.897
Resultat før skat	1.679.142	138.100
Skat af årets resultat	-377.816	-30.504
Årets resultat	1.301.326	107.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.301.326	107.596
Disponeret i alt	1.301.326	107.596

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.494.391	7.671.971
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.743	63.712
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.522.134</u>	<u>7.735.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.522.134</u>	<u>7.735.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>67.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.911</u>
	Aktiver i alt	<u>7.522.134</u>	<u>7.803.594</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.170.068	1.868.742
Egenkapital i alt	3.295.068	1.993.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.900	59.405
Hensatte forpligtelser i alt	84.900	59.405
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.069.523	1.212.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.344.336
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.523	4.557.226
4 Kortfristet del af langfristet gæld	150.876	168.557
Gæld til pengeinstitutter	124.819	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.806	36.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.261.590	633.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.414	2.413
Selskabsskat	352.321	56.166
Anden gæld	157.817	295.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.072.643	1.193.221
Gældsforpligtelser i alt	4.142.166	5.750.447
Passiver i alt	7.522.134	7.803.594
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.402	115.342		
Andre finansielle omkostninger	73.342	20.555		
	184.744	135.897		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	10.350.773	10.875.774		
Afgang i årets løb	0	-525.001		
Kostpris 31. december 2023	10.350.773	10.350.773		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.678.802	-2.263.589		
Årets afskrivninger	-177.580	-415.213		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.856.382	-2.678.802		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.494.391	7.671.971		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	280.843	280.843		
Kostpris 31. december 2023	280.843	280.843		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-217.131	-179.962		
Årets afskrivninger	-35.969	-37.169		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-253.100	-217.131		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	27.743	63.712		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.220.399	150.876	1.069.523	419.695
	1.220.399	150.876	1.069.523	419.695

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.228 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.491 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.494 t.kr. Heraf ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. er i selskabets besiddelse.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for søsterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 60 59 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.